

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



595

ערב שבת קודש פרשת אחרי-קדושים ז' אייר ה'תשס"ו (5.5.06)



הבעיה אינה איסוף מודיעיני

השאלה המהותית אינה איסוף מודיעיני, אלא מה מתכוונים לעשות בו. התנהלות הממשלה הנוכחית מהווה סכנת נפשות, עליה זועקת פרשתנו "לא תעמוד על דם רעך"

לא בעיה מודיעינית גרמה לאי השלמת הפעולה במלחמת שלום הגליל, ולתקיעת צה"ל בבוץ הלבנוני, אלא החלטה ממשלתית כושלת, שנבעה מרגש נחיתות וכניעה לאיום. גם האינטיפאדה הנוכחית, אינה משום שיש לנו בעיה מהותית של איסוף מודיעיני. אדרבא, מידע מודיעיני מדוייק קבע, כי ה"התנתקות" רק תביא לעליית הטיור, ובכל זאת החליטה הממשלה על עקירת עשרות ישובי חבל עזה על עשרות אלפי תושביהם.

גם כיום יש בידי הממשלה מידע מודיעיני מדוייק על ההתארגנות הצבאית ברש"פ, על האחראים לפיגועים, על מקומות ייצור הקאסמים, על הברחות הקטיטיות לרצועה, אך הממשלה אינה עושה דבר מהותי כדי לנצח את האינטיפאדה.

רק משיח

השאלה המהותית, אינה איסוף מודיעיני כיצד, אלא מה מתכוונים לעשות בו. התנהלות הממשלה הנוכחית מצביעה על יעדה הקמת המדינה הפלסטינית (ה"ל"ת), המהווה סכנת נפשות לכל הישוב היהודי בארץ ישראל, עליה זועקת פרשתנו "לא תעמוד על דם רעך".

על האיסור החמור של תמיכה בממשלה כזו, כבר קבע הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו מניסן תש"נ: "עמדתי מאז ומקדם.. שמטעמי פיקוח נפש (מן הערבים) אסור לתמוך במפלגה המנהלת מו"מ עם הערבים ע"ד החזרת שטחים מאה"ק (יש"ע) יהודה (שומרון ועזה) ... ואיסור תמיכה במנהיגיה בנוגע לאירגון והקמת הממשלה". רק ציות מוחלט להוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, יביא להצלה הגדולה, גאולה אמיתית ושלמה עכשיו ממש.

בימים אלה מתפרסמות התמונות הראשונות ששיגר הלוויין הישראלי "ארוס B", המשייט בגובה של 600 ק"מ. "ומסוגל לזהות חפצים בגודל של 70 ס"מ", הזדרזו להצהיר נציגי התעשייה האווירית ואף צירפו תמונות ממדינות עויינות שכנות. לחגיגת ההצהרות הצטרף גם מופז שקבע: "זהו הישג אדיר. פעילות הלוויין תגביר את היכולת לאסוף מודיעין איכותי במרחקים גדולים מגבולות הארץ. מדינת ישראל הוכיחה שוב כי היא סומכת קודם כל על עצמה בהגנה על אזרחיה, ופועלת כל העת להתמודדות עם האיומים סביבנו...".

מבלי לזלזל בפוטנציאל המודיעיני של הלוויין החדש, המסוגל לזהות חתול המזיז את זנבו בדמשק, חייבים להעמיד דברים על דיוקם - לא זו הבעיה שלנו.

בעיה מהותית

דוחות מודיעיניים שהיו בידי הממשלה ערב יום כיפור תשל"ד (74) קבעו חד משמעית, הצבא המצרי והסורי יפתחו במתקפה בתוך כמה שעות. כל זה לא היה בו, כדי לגרום

לממשלה דאז, להורות על גיוס מלא של כוחות המילואים. כל המידע המודיעיני שנאסף, לא היה בו כדי לפתוח ב"מכת מנע" אווירית, שתעצור את המצרים והסורים ותמנע את אלפי ההרוגים הי"ד ועשרות אלפי פצועי מלחמת יום הכיפורים. גורלם של מאות חיילינו במוצאי התעלה והרמה נחרץ למוות, לא בגלל חסר מודיעיני, אלא בגלל חישובים פוליטיים של אנשים שלנגד עיניהם עמדה טובתם האישית, המפלגתית והתדמיתית.



בבית משיח "770" שבניו יורק נענים המבקרים להצעות הנחת התפילין ומפשיילים שרוול בשמחה

חדשות טובות

הכנות ל"ג בעומר

פעילי חב"ד משלימים בימים אלו את ההערכות המיוחדת לקראת יום ל"ג בעומר, על פי קריאתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו יתקיימו תהלוכות עבור הילדים בסימן "יחד כל ילדי ישראל - לקבלת פני משיח צדקינו". לפרטים נוספים ניתן לפנות לבית חב"ד הקרוב.

"עכברים בפעולה"

ובמסגרת ההכנות לקראת התהלוכות יצא לאור סיפרון חדש לילדים בשם "עכברים בפעולה". בספרון, סיפור מופת מהרבי שליט"א מלך המשיח בשילוב ציורים המוסיפים בחווית הקריאה. כמו כן ניתן להזמין כובעים, דגלונים ובלוני משיח. להזמנות מרכז צבאות ה' - 077-6462-770.

להזמנת שלטים עם סיסמאות בנושא הגאולה האמיתית והשלמה טלפון - 052-895-9667

משיח - גם לנהגים

בעקבות הביקוש העצום הופיעה בימים אלו מהדורה מחודשת של האפודים הזוהרים עם הכיתוב "משיח", המיועדים לנהגי הרכבים. אפודים אלו עומדים בתו התקן המחוייב בחוק וניתנים לרכישה בכל הגדלים והמידות. את האפודים ניתן להשיג דרך 'מוקד מוצרי משיח' בטלפון: 054-213-7705 או 050-417-7022.

שיעורים במסכת סוטה

במערכת נחייג ונשמע
08*949*3770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



כל מי שמחובר לא בטל

הפירושים השונים באותו פסוק מצביעים על קשר ביניהם. אפילו אדם הנמצא במצב שהידיעה ש"אני הוי' לא שנית" אינה פועלת בו כלות הנפש כלל, גם אז מחובר הוא למקורו, ובמילא אין שייך בו ביטול וכליון כלל, בין האומות, ח"ו.

אלא שיש להביא התחברות זו לידי גילוי. וכאשר "וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך" כשיראו את האלקות שבבני ישראל, הרי לא רק ש"עמי הארץ" - כולל כל עיני העולם - לא יתנגדו, אלא אדרבה, "וראו מן" ויסייעו לבני ישראל בעבודתם לקונם. שזו היא הרי תכלית כל הבראה, כמאמר המשנה (סוף קידושי): "לא נבראו אלא לשמשני, ואני נבראתי לשמש את קוני".

להביא את החיבור לגילוי

ההוראה האמורה, נאמרה במשנה לענין ערלה, שענינה הוא תיקון לחטא עין הדעת! בקבלה וחסידות מוסבר, שחטא עין הדעת גרם שהקליפה תתנגד לקדושה. לפני החטא, הקליפה לא היתה מנגדת לקדושה, אדרבה, היא היתה כקליפה השומרת ומגינה על הפירות. רק ע"י החטא נעשתה למנגד.

בקיום ההוראה האמורה מהדין בערלה - בהבאה לידי גילוי את החיבור של בני ישראל עם הקב"ה - יתוקן מה שגרם חטא עין הדעת - לא רק שיהודים לא יאבדו בין אומות העולם, אלא אדרבה, אומות העולם יכירו שכל מציאותם היא כדי לשמש את בני ישראל וכמ"ש (ישעיהו סא, ה) "ועמדו זרים ורעו צאנכם", בגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו, בקרוב ממש. (משיחת י"ב תמוז תשי"ד)

ישנו כלל בתורה, שמיעוט בטל ברוב. עלול איפוא אדם לחשוב: כיון ש"אתם המעט מכל העמים", איך יתכן שיהיה לבני ישראל הכוח שלא להיטמע ולא להתבלבל בין אומות העולם, ביניהם הם נמצאים כבר מאות רבות של שנים?

על כך ההוראה: כיון שיהודים היכן שנמצאים הם מחוברים למקורם, להקב"ה, לכן הם אינם יכולים להתערב, ותמיד יהיו "עם לבדד ישכון ובגוים לא יתחשב" (במדבר כג, ט) - עם בפני עצמו.



אני הוי' לא שנית

כשם, שהקב"ה כביכול הוא "אני הוי' לא שנית" (מלאכי ג, ו), אין בו שינוי כלל, הוא היה והוא יהיה בשוה, כך גם בני ישראל - ע"י "ואתם הדבקים", החיבור עם הקב"ה - שלמים לעולם, כסיום הפסוק: "ואתם בני יעקב לא כליתם", שלא שייך בהם כל כליון ח"ו.

פירוש נוסף (תורה אור יתרו סז, א), יש לפסוק "אני הוי' .. ואתם בני יעקב וגו'" שהוא בתמיהה: כיון ש"אני הוי' לא שנית", מדוע אם כן "ואתם בני יעקב לא כליתם", מדוע אין הידיעה פועלת אצל בני ישראל כלות הנפש?

בפרשת 'קדושים' מדובר על איסור ערלה (א) אכילת פירות מעין בשלוש השנים הראשונות שלו. בהקשר לכך נאמר במשנה (ערלה פ"א, מ"ו, גיטין נד, ב): "נטיעה של ערלה כו' שנתערבו בנטיעות, הרי זה לא ילקוט, ואם לקט יעלה באחד ומאתיים".

- פירות ערלה שנתערבו בפירות היתר, אם יש בפירות היתר פי מאתיים מפירות ערלה הרי הם בטלים. (רוב איסורי תורה בטלים ברוב (או בששים) וערלה - באחד ומאתיים). דין זה הוא רק בדיעבד, אם כבר נתערבו. אבל לכתחילה אסור לערב פירות ערלה בפירות אחרים כדי לבטלם - "אין מבטלין איסור לכתחילה" (ביצה ד, ב).

להבין מהי ההוראה?

מה טעם שפירות ערלה לאחר לקיטתן בטלים, ואילו כל עוד הם על הנטיעות אין הנטיעה של ערלה בטילה בשאר הנטיעות? תשובת המפרשים (ערלה גיטין דלעיל) היא, משום ש"מחובר לא בטל". הפירות בהיותם מחוברים לעץ, אינם בטלים, למרות שקיים הרוב הנדרש, של אחד במאתיים.

כל עניני התורה, גם הנזכרים ב"נגלה שבתורה, מהווים הוראה בעבודתו הרוחנית של האדם, ויש להבין מהי ההוראה?

ניצוצות של גאולה

פרשת אחרי-קדושים

ואהבת לרעך כמוך (קדושים יט, יח)

יש להוסיף ולהדגיש הקשר והשייכות דאהבת ישראל לגאולה העתידה, בעמדינו על סף הגאולה, ההדגשה דאהבת ישראל היא - בתור טעימה ועד להתחלה של הגאולה האמיתית והשלימה הקשורה עם נקודת האחדות שלמעלה מהתחלקות, שמודגשת באחדותם של ישראל, מצד בחינת היחידה שבכל ישראל בשווה, שהיא ניצוץ מנשמתו של משיח - יחידה הכללית.

(מטות-מסעי תנש"א)

הנה ימים באים נאום ה' ונגש

חורש בקציר (הפסרת השבוע)

מי שלא ראה עבודת-שדה מימיו,

לוח השבת

פרשת אחרי-קדושים

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	6:46 8:02
תל אביב	7:02 8:05
חיפה	6:54 8:05
באר שבע	7:03 8:03
ניו יורק	7:37 8:46

הפסרה: הלא כבני כושיים. (עמוס ט)

פרקי אבות: פרק ג

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציץ ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רויה בדיצ'ב' 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

המלכות מסייעת

בדורות האחרונים - גרים בהם מושלת מלכות של חסד.. שמסייעת לבני ישראל להגיע לגאולה פנימית בעבודתם, עד - שיעשו את העבודה שתביא את הגאולה כפשוטה, ואז גם המלכות (של חסד) תסייע לבני ישראל לחזור לארץ ישראל.

(אחרי-קדושים תנש"א)

לכשיזדמן לו פעם לראות כיצד האיכר חורש את אדמתו ומפזר בתוכה את גרגרי-הזרע, בודאי יחשבהו למשוגע שנוטל ומקלקל תבואה טובה, בהטילו חיטים לתוך האדמה למען ירקבו שם.

ברם, משהוא רואה אחר-כך שהחיטים הללו הצמיחו הרבה, והאיכר קוצר אותן ואוגר לו מזון לכל השנה - הריהו מתחיל עכשיו לתפוס ולהבין שהחרישה והזריעה נעשו לשם תכלית חשובה ולא היה בהן כלל וכלל משום שיגעון.

כך על דרך משל, לעתיד לבוא תהא הנהגת ההשגחה העליונה גלויה וידועה עד שתכליתו של כל מאורע תהא ברורה ומובנת עוד מלכחילה. בד-בבד עם החרישה תבוא גם הקצירה - "ונגש חורש בקציר".

(מעניה של תורה)

ברכת מזל טוב

לר' משה ב'יה שיחי' ובני משפחתו להולדת הנכד שיחי'

יגדל לחסיד ירא-שמים ולמדן מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

כולל "הדר הזממים"

שע"י בית כנסת חב"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 077-9122-770

התחדשו השיעורים

בגמרא, הלכה, ומאמרי חסידות

כל יום מהשעה 11:00 עד 14:00 בימים א' ד' ג' ששעות 7:30 - 8:30 בערב

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

עם בועז העצני, קרית ארבע-חברון

כיבוש עכשיו

היצור המסיבי של נשק עוקף הגדר - רקטות הקסאם בגזרת עזה, הינו תוצאה ישירה של עזיבתנו עוד במסגרת הסכמי אוסלו. הסיבה היחידה שבשטחי יו"ש אין עדיין נשק מסוג זה היא, שצה"ל חזר אל כל המקומות שעזב במסגרת הסכמי "המזרח התיכון החדש" ולאחר שהרס את עיקר תשתית הטרור. מתברר שהוויתורים, הנסיגות וה"התנתקויות" מגבירים את הטרור, לעומת הכיבוש וה"חיכוך" המשקיטים אותו, הנה מתנפץ לו עוד שקר נפוץ. בערים שבהם ביצעה חבורת אוסלו "התנתקות" ומסרה אותן אפילו עם הסכם מסודר לרשות הפלשתינית, צמחה מפלצת טרוריסטית כזו, ששיאה במרץ 2002 שבו נרצחו 130 ישראלים בחודש אחד, גרם לממשלה דאז להרהר שנית, ובאיחור רב, בשאלה: האם איפוק הוא כוח?



בועז העצני

צה"ל יצא אז למבצע "חומת מגן" שבמסגרתו הוגבר החיכוך, בוטלה ההתנתקות של אוסלו, התחדש "הכיבוש" ו...רמת הטרור ירדה פלאים.

אם כן זוהי הנוסחה: נסיגה וויתורים נותנים לטרור את התנאים להפוך בנחת למפלצת, בעוד שנוכחותנו בעומק השטח ורדיפה מתמדת אחרי המחבלים היא המרגיעה את השטח. הכיבוש משקיט. אם כן, ניתן לנסח מחדש ולהתאים למציאות עוד סיסמאות של: "טובים קשיי הכיבוש מייסורי השלום", "אין לנו בנים לשלום מיותר", "כיבוש הדרך לשלום", "הכיבוש - בחירה בחיים".

אין ספק כי מדובר במסקנה מהפכנית וקשה לעיכול לאחר שטיפת המוח התקשורתית הבלתי פוסקת שאנו סופגים מזה כ-30 שנה, אך למציאות כללים משלה.

קיימת טענה כי ה"חיכוך" מגביר את השנאה, יתכן. אך האם מסירת הארץ לרשות הפלשתינית הקטינה את השנאה?

הבריחה מעבר לגדר לא עוזרת

הסכמי אוסלו הביאו לעולם את הרשות הפלשתינית שהקימה מיד מערכות תעמולה, תקשורת ו"חינוך" שטיפחו דור שלם של מחבלים מורעלים. זוהי הסיבה להעדרו של סיכוי לשלום עם הפלשתינים שעליו אפילו השמאל כבר אינו מעז לפנטז. ממשלות אוסלו שהבליגו והעלימו עין מהפרות ההסכמים חיסלו במו ידיהן את האפשרות לשלום עם החברה אכולת השנאה שיצרה הרשות הפלשתינית.

המסקנה ההזויה של בריחה אל מעבר לגדר, באשליה שהערבים יניחו לנו, קורסת כעת שוב לנגד עינינו, עם כל מטחי רקטות הקסאם הממשיכות לנחות למרבה ההפתעה גם לאחר "הפסקת החיכוך" האולטימטיבית שהובטחה לנו ערב ההתנתקות.

כצפוי, מתחיל לזלוג לעזה ארסנל זהה לזה הקיים בלבנון והמכסה את כל צפון הארץ עד חדרה. מי שישרטט קשת ארטילרית מעזה באותו טווח איום של לבנון, יחרד להיווכח כי היא כוללת את תל אביב עד להרצליה, ירושלים, באר שבע, דימונה, הכורים האטומיים, רוב בסיסי חיל האוויר ורוב המרכזים המסחריים, הבטחוניים והתעשייתיים העיקריים של ישראל. ישראל צריכה לבחור בין המשך הבריחה מארץ ישראל, שתגביר את להבות הטרור לעוצמות אדירות, לבין כיבושה למרות החסרונות הכרוכות בשליטה על הערבים. אין כרגע אפשרות נוספת והמציאות תוביל בהכרח לחזרה לשטח במחיר שיעלה ככל שהמהלך ישתנה.

(חלקים מתוך מאמרו באתר ערוץ 7)

נפלאות עכשיו

צפה את הכל מראש

וילדים בבית, מה פירוש "לכלא"? הוא סיפר לי שבעבר הוא חתם בתמימות 'ערבות' אותה הוא נאלץ לשלם, ועקב כך הוא נכנס לחובות גדולים למע"מ.

למרות שהם פרסו לו את התשלומים הוא צבר בחודשים האחרונים חוב של כחמשת אלפים שקלים, אותם אין לו מאיפה לשלם, "היום בשעה שמונה בבוקר הייתי אמור להתייצב בתחנת המשטרה".

תוך כדי שהוא סיפר לי על מצבו, נצנץ במוחי רעיון שלמדתי אותו יום, אותו התכוננתי לחזור בשיעור שאני מוסר מידי שבוע, הרעיון עסק בכך שלפעמים אנחנו צריכים לסייע ליהודי שני למרות שאפילו השכל מורה שאין כל סיכוי שנצלית. החלטתי שאני אעזור לו.



ר' זיו שרעבי

הסברתי לו שכעת אני לא מסייע אותו לתחנת המשטרה, כפי שהוא ביקש, אלא הולכים לגייס עבורו את מלא הסכום.

בשיחה טלפונית עם תחנת המשטרה נאמר לנו כי באם עד השעה 12:30 נפקיד את הסכום, הוא לא יעצר.

חرف מחאתו עצרתי את הרכב ויצאתי לבקש את עזרתם של בעלי מסעדה וסופר מקומיים שב"ה נענו בעין יפה ונתנו לי 5000 ש"ח על מנת להפקידם ולהציל את ר' עזרא משיבה בכלא.

יצאנו לכיוון הדואר המקומי, כשאנו נושאים תפילה שנספיק לתפוס את הסניף פתוח. השעון הורה על השעה 12:29 כשנכנסנו מתנשפים וביקשנו מהפקידה לבצע את ההפקדה.

הפקידה הקישה את הבקשה והודיע לי: "החוב עומד על 5287 ש"ח, יש לך את הסכום המלא?"

רצתי לבנק הסמוך וביצעתי משיכת מזומנים. תוך כדי ריצה חזרה נזכרתי בתשובתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר השחרור מהמאסר שכבר צפה את הכל מראש..."

כמו רבים מחסידי חב"ד גם ר' זיו שרעבי מסוסיא, מנצל כל הזדמנות כדי לפרסם לידידיו ומכיריו על אפיק ההתקשרות עם הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש".

אחד מאותם ידידים ששמעו ממנו על הנושא הוא ר' עזרא בן דוד המתגורר בקרית ארבע - חברון, במשך שנים ארוכות שומרים השנים על קשר, ור' עזרא כבר נוכח לראות יותר מפעם אחת על הניסים והנפלאות המתחוללים כיום על ידי ברכותיו של הרבי מלך המשיח שליט"א.

על אחד מהמקרים בהם נוכחו לראות את עצותיו של מלך המשיח שסייעו לר' עזרא מספר זיו:

"היה זה לפני כחצי שנה, באחד הערבים ישבתי וכתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח על עניני האישיים.

התשובה עסקה במעלת השחרור מהמאסר והציאה לגאולה, כשמילים אלו מודגשות במיוחד, ומובאות בקשר לחג הגאולה "יב-י"ג תמוז.

לא הבנתי את הקשר לבקשתי, סגרתי את הספר תוך שאני בטוח שברכותיו של מלך המשיח כבר פועלות.

למחרת בבוקר התקשרתי לביתו של עזרא וביקשתי להסיע אותו "טרמפ" למערת המכפלה, שם הוא לומד ב"כולל". להפתעתי ענתה לי אשתו שבאותו יום הוא נסע לבאר שבע, ואין לה מידע מתי הוא אמור לשוב.

לפועל, התעכבתי בקרית ארבע עוד כמה שעות ורק בשעה 11 יצאתי לדרך.

כשעברתי בטרמפיאדה הופתעתי לראות את ר' עזרא עומד וממתין לטרמפ.

"כבר חזרת מבאר שבע?" שאלתי אותו, והוא השיב שאכן הוא נסע רק כדי לסדר ענין קטן.

"ולאן אתה הולך כעת?" "לתחנת המשטרה, לכלא..." הייתה תשובתו. הופתעתי "לכלא? הרי יש לך אשה

לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת ב770

ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד

הרשמה למנוי - חינם!

באתר: www.moshiach.net/blind

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיו"מ	ניסן אייר פרק ליום
ה' פרק ו-ח.	הל' נזקי ממון	פרק ג. הל' טוען ונטען
ו' פרק ט-יא.		פרק יד.
ז' פרק יב-יד.		פרק טו.
ח' פרק טז.	הל' גניבה.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק טז.
ט' פרק יז-יט.	הל' נחלות.. בפרקים אלו. פרק א.	פרק יז.
י' פרק כ-כב.	הל' גילה ואבידה.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק יח.

מהם להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

מנסים למסור את השטחים

במקום להצהיר ולהכריז בנלוי לעיני כל הנעים על זכותם ובעולותם הבלעדיה של בני ישראל על כל חלקי ארץ ישראל.. ממשיכים כמה וכמה מהראשים בנוסיונות בלתי-פוסקים למסור חלקים מארץ ישראל.

(ש"ס וישב תשמ"ח)

המשיח, שהטמין בו סודות ואוצרות נפלאים. לימוד ה"דבר מלכות" בורא עולם חדש, עולם של גאולה! צריך באמת לחיות עם הדבר מלכות- ללמוד כל יום אפילו 'אות' אחת או שתיים מן השיחה, בהבנה והשגה, ולראות כיצד התודעה שלנו "ניגאלת"! ניצוץ משיח מתגלה בתוך כל אחת ואחת מאיתנו!

שינויים של גאולה

מרכז הערב היה בסימפוזיון מיוחד בו השתתפו ה'משפיעות' מרת רחל הענדל, מרת ברוריה אשכנזי, ומרת הניה אלישיבין אשר דנו בנושאים העומדים על הפרק: אפיק ההתקשרות באמצעות ה"אגרות קודש", הדגשים בהפצת בשורת הגאולה, ובעיקר בנוגע לשאלה המרכזית: מה מוטל עלינו כעת על מנת להביא את התגלותו השלימה של הרבי מלך המשיח תיכף ומיד ממש.



הרב יוסף גינזבורג נואם

חוויה מרגשת היו דבריה של הרבנית רחל הנדל מצפת, שספרה כי בתקופת ילדותה בתל אביב, "בית החייל" היה ידוע כמקום שקשה למצוא בו את הקשר ליהדות, תורה ומצוות. העובדה שדווקא מקום כזה מהווה אכסניה לכינוס חשוב זה, מצביע על המחשה נוספת כי אכן אנו כבר בימות המשיח בהם "עתידיים בתי תיאטראות שיהפכו לבתי מדרשות" ובבית החייל, שבעליו ב"ה, כבר חזרו בתשובה! וכבר לא מחללים בו שבתו והתקינו מזוזות כשרות בכל דלתותיו - בבית החייל לומדים לא רק תורה וחסידיה אלא גם גאולה ומשיח!!!



מודעת הזמנה לכינוס

הרב יוסף גינזבורג רב קהילת חב"ד ברמת אביב, דיבר על הזכות והחובה המוטלת על כל אחד ואחד לפעול כל שביכולתו לזרז את הגאולה.

לגלות את האוצר הפלאי

על חשיבות לימוד ה"דבר מלכות", דיבר הרב שמעון וייצנהדלר מרמת גן, כשהוא מדגיש כי דווקא שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח מהשנים תנש"א-תשנ"ב, הם נושאי התואר "דבר מלכות".

צריך ללמוד את זה, אמר, לא באופן שיטחי אלא כלימוד מעמיק! כמו בן החפץ להתאחד עם מוח האב, כך כל אחד וכל אחת מאיתנו צריך ללמוד את ה"דבר מלכות" מתוך מאמץ להבין ולהשיג, להתעקש לרדת לעומק כוונות הרבי שליט"א מלך

כבר בשעות הערב המוקדמות, הבינו המארגנות כי האולם המרכזי ב"בית החייל" לא יכיל את המוני הנשים שזרמו לאולם ללא הרף, ונאלצו להכין אולם סמוך, בו ניתן היה להשתתף בכינוס באמצעות מסכי וידיאו. בשיחתו הנוקבת מיום כ"ח ניסן תנש"א, אמר הרבי שליט"א מלך המשיח: "עשו כל אשר ביכולתכם.. להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש". מאז אותה שיחה, משמש יום זה להתכנסות עקשנית, לחזק ולעודד ובעיקר לטכס עצה, כיצד להביא בפועל את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח.

"הנה זה בא"!

את פני המשתתפות שהגיעו מכל קצות הארץ, קידמו דוכנים עמוסים במוצרי "משיח וגאולה", עלונים וספרים, קלטות ותמונות, מתנות ושאר אביזרי פרסום בשורת הגאולה. באולם עצמו, על הבימה הוכן השולחן לכבוד הרבי שליט"א מלך המשיח, עליו מפה צחורה, לצידו הכסא המיוחד שבלט בקטיפתו האדומה. מעל הבימה התנוסס שלט הכינוס "משיח זה תלוי בך" עם תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח שהבהירו לכל את מטרת הכינוס.

לאחר קריאת פרק ק"ה בתהילים נערכה הזמנת הרבי שליט"א מלך המשיח לכינוס ע"י מרת עדנה מקמל מעכו, כשבסיום קהל הנשים העצום שכבר גדש את האולם, קם לקבלת מלכות מחודשת בהכרזת הקודש "יחי אדוננו" מעומק הלב. בשעות הבאות האזין ציבור הנשים לדוברים השונים, שעוררו את המשתתפות, להתחזק באמונה ובידיעה הברורה ש"הנה הנה זה משיח בא".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לנצל את ה"מילואים"

כותב אשר אתמול חזר הביתה. הנה לפלא שאין מזכיר דבר על דבר פעולתיו בקירוב לבם של בני ישראל לאבינו שבשמים בהיותו בצבא המילואים והרי ידוע פסק דין הבעל-שם-טוב ששמענוהו כמה פעמים מכבוד קדושת אדמו"ר... שבכל ענין שאיש היהודי רואה או שומע יש בזה הוראה בעבודתו את בוראו.

על אחת כמה וכמה כשנתגלגל יהודי בסביבה חדשה למשך זמן שבודאי עליו לנצל הזדמנות זו בעבודתו את בוראו מתאים להסביבה והתנאים החדשים והרי "ואהבת לרעך כמוך" הוא כלל גדול בתורה וכלי למצות "ואהבת את ה' אלוקיך" שהיא היא היסוד לכל המצוות עשה שגם מצות יראת ה'

"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. ה"הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.
טל': 03-658-4633

בכללם והרי היראה היא יסוד לכל מצות לא תעשה. נמצא ש"ואהבת לרעך כמוך" היא כלי והכנה וסיבה לקיום כל המצוות.

(ע"פ אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, כרך יג עמ' עד, מאגרת ד'שמה)

לשמור על הבריאות

בטח למותר לעוררו עוד הפעם על המצווה בתורתנו הקדושה לשמור על בריאות הגוף... ודבר פשוט אין צריך ראיית נוספות ובמילא אופן הלימוד שלו או המחשבה בדברי תורה בודאי יש לסדרם באופן שלא יגעו במצב בריאותו, ולא יטעה את עצמו לאמר כי טענות הבריאות הם באים מצד היצר הרע.

דבר מלכות עם פיענוחים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תנש"א-נ"ב

לחמשה חומשי תורה

עם פיענוח המראי מקומות והוספות הפצה ראשית:

0523-770-904/5

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז... להשביט אויב ומתנקם

דליק וסתם

ל'ד' צנאות ה' שרים את 12 הפסוקים בתקליטור או קלטת וידאו/שירים

להזמנות: 054-476-8834